DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DIGITAIS COMO
FERRAMENTA DE ENSINO-APRENDIZAGEM NA INFÂNCIA: UMA ANÁLISE SOBRE A
UTILIZAÇÃO NA PROMOÇÃO DO CONHECIMENTO de autoria de FERNANDO BASÍLIO
DOS SANTOS, LIDIANE SILVA TORRES, OLAVO FERREIRA NUNES, RODRIGO DA
COSTA AMIL, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72595

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72595